

اعلان نتیجه هلال شوال سال ۱۴۳۸ هـ و تبریکی عید سعید فطر



(ترجمه)

الله أكبر الله أكبر الله أكبر، لا إله إلا الله... الله أكبر الله أكبر، والله  
الحمد...

الحمد لله والصلاة والسلام على رسول الله وعلى آله وصحبه ومن  
والاه ومن تبعه فترسم خطاه، فجعل العقيدة الإسلامية أساساً  
لفكرته، والأحكام الشرعية مقياساً لأعماله ومصدراً لأحكامه،  
أما بعد...

احمد از محمد بن زياد روايت مي كند كه گفت: از ابوهريرة  
رضي الله شنيدم كه رسول الله صلى الله عليه وسلم فرمود:

«صُومُوا لِرُؤْيَيْتِهِ، وَأَفْطِرُوا لِرُؤْيَيْتِهِ، فَإِنْ غُيِبَ عَلَيْكُمْ فَعُدُّوا  
ثَلَاثِينَ».

ترجمه: با دیدن-هلال ماه رمضان- روزه بگیرید و با مشاهده-  
هلال ماه شوال- افطار کنید، و اگر هلال بر شما خیره شد و  
شما نتوانستید آن را ببینید، سی روز شعبان را تمام نمائید.

پس از اعلان نتیجه رویت هلال شوال در این شب مبارک؛ شب یک  
شنبه رویت هلال در برخی سرزمین های اسلامی شرعاً ثابت گردید؛  
بناءً روز یک شنبه اول ایام ماه شوال و اول ایام عید سعید  
فطر است.

بدین مناسبت، امیر حزب التحریر عالم جلیل عطاء بن خلیل ابورشته حفظه الله به تمام فرزندان امت اسلامی عید مبارک سعید فطر را تبریک و تهنیت عرض می دارد... و از الله سبحانه و تعالی امید دارد تا ما را با تأسیس دولت خلافت راشد برمنهج نبوت منت دهد که اسلام را در روی زمین تطبیق کرده و پیام اسلام را به همه جهانیان من حیث پیام هدایت و نور حمل خواهد کرد؛ دولت عادل که سرزمین های اسلامی را آزاد کرده و بنده ها را در صف واحد قرار می دهد؛ دولتی که جهاد و فتوحات گذشته را به یاد آورده و مسلمانان را در عیدهای شان گرامی می دارد و هم چنان در فتوحات شان الله اکبر الله اکبر الله اکبر؛ لاله الاالله، الله اکبر، والله الحمد را به زبان می آورد...

بدین اساس پیام تبریکی عیدی را از آدرس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر به همه دعوتگران، امیر حزب التحریر و سائر مسلمانان مبارک باد می گویم، عیدی که الله سبحانه و تعالی آن را تفریح برای روزه داران دانسته و مظهر وحدت مسلمانان به حساب می آید. و نیز تذکری است از بهر اینکه مسلمانان همه امت واحد بودند.

ای مسلمانان جهان...!

از الله سبحانه و تعالی آرزومندم که روزه، قیام، رکوع، سجود و سائر اعمال صالحه ای ما را به درگاه خود قبول گرداند؛ چنانچه آرزومندم این عید سبب گردد تا امت اسلامی با خلیفه عادل و راشد که از الله ترس داشته و در عقب آن جنگیده می شود، عزت پیداکنند. خلیفه ی که به کتاب الله و سنت رسول الله صلی الله علیه وسلم رهبری می کند و حقا که این کار بر الله مقتدر و توانا دشوار نیست.

عید سعید فطر فضل و رحمتی از جانب الله عزوجل به همه مسلمانان است؛ و آرزو داریم عیدی باشد که وعده الله سبحانه و تعالی و بشارت رسول الله صلی الله علیه وسلم به نصر و تمکین و با تأسیس دولتی که به شریعت الله حکم کند؛ دولت خلافت راشد برمنهج نبوت، متحقق گردد.

امید آن روزی را داریم که خوشی های عید را در نابودی نظام های وضعی و مزدوران کفار استعمارگر؛ آنانیکه به الله ، رسول وی صلی الله علیه وسلم و مومنین خیانت ورزیده اند، تجلیل کنیم. تا باشد مسلمانان خوشی های عید را با توحید انرژی امت اسلامی در حالتی سپری کنند که کیان بزرگ اسلام (خلافت راشده برمنهج نبوت) را تاسیس کرده اند. و نیز آروزمندیم عید را تحت زندگی اسلامی در همه عرصه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، تعلیمی و غیره تجلیل کنند.

بناء این عیدی از عیدها و عمل برای تحقق اهداف که از شما خواسته شده است؛ سب گردد تا آخرین عیدی باشد که با مخلصین برای عزت و تمکین دین و برای بلند بردن روز فتح آشکار، کار و مبارزه می کنند. در آن روز نصرت یافته گان، اطاعت کننده گان ، سپاس گذاران و توبه کننده گان تکبیر الله اکبر را به ندا درمی آورند.

الله أكبر الله أكبر الله أكبر... لا إله إلا الله  
الله أكبر الله أكبر.. والله الحمد

الله أكبر كبيرا والحمد لله كثيرا وسبحان الله بكرة وأصيلا  
لا إله إلا الله وحده... صدق وعده.. ونصر عبده.. وأعز جنده  
وهزم الأحزاب وحده  
لا إله إلا الله.. ولا نعبد إلا إياه.. مخلصين له الدين ولو كره  
الكافرون

عیدتان مبارک و طاعات و عبادات تان مورد قبول درگاه حق  
والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

شب اول یک شنبه اول ایام ماه شوال؛ سال ۱۴۳۸ هـ موافق به  
۲۵ ژوئن سال ۲۰۱۷م

دوکتور عثمان بخاش رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: ۰۵۰  
۲۹ رمضان ۱۴۳۸ هـ  
شنبه ۲۴ ژوئن ۲۰۱۷م